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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

92 - CVB programma 2 KAZS 3/03/2024 - 14:00

Programmanr. 201 200m vrije slag 9 - 10 jaar
3/03/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Lembrechts Kaat KAZS/21195/15 NT 3:36.50 132
50m: 51.17 100m: 1:46.98 200m: 3:36.50

2. Vangenechten Anna BEST/21163/15 NT 3:51.80 107
50m: 53.81 100m: 1:54.02 200m: 3:51.80

3. Vander Waeren Linn KAZS/21194/15 NT 4:42.38 59
50m: 1:00.59 100m: 2:17.59 200m: 4:42.38

10 jaar, Meisjes

1. Bond Maya ZCT/21189/14 3:46.50 3:24.39 157
50m: 46.21 100m: 1:38.66 200m: 3:24.39

2. Vander Waeren Kato KAZS/11192/14 NT 4:00.28 96
50m: 53.53 100m: 1:54.95 200m: 4:00.28

10 jaar, Jongens

1. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 3:03.87 2:58.31 173
50m: 40.17 100m: 1:27.21 200m: 2:58.31

2. Swinnen Matt BEST/11159/14 NT 3:17.47 127
50m: 42.99 100m: 1:36.66 200m: 3:17.47

3. Vangenechten Matthias BEST/11156/14 NT 3:31.37 103
50m: 52.19 100m: 1:50.44 200m: 3:31.37

4. Thys Gustav KAZS/11193/14 NT 3:37.54 95
50m: 56.47 100m: 1:47.83 200m: 3:37.54

Programmanr. 202 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 5:40.68 5:25.81 276
100m: 1:15.94 200m: 2:39.98 400m: 5:25.81

2. Maertens Toon ZCT/11140/12 5:36.72 5:28.94 268
100m: 1:18.47 200m: 2:42.84 400m: 5:28.94

3. Devue Nicolas KAZS/11115/12 5:28.56 5:37.77 248
100m: 1:16.60 200m: 2:43.98 400m: 5:37.77

4. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 5:46.10 5:42.64 237
50m: 36.74 100m: 1:19.41 200m: 2:47.25 400m: 5:42.64

5. Schepens Toor ZCT/11149/12 5:54.75 5:46.92 229
50m: 37.39 100m: 1:20.17 200m: 2:48.28 400m: 5:46.92

6. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 6:25.92 6:03.53 199
50m: 40.42 100m: 1:26.27 200m: 2:58.58 400m: 6:03.53

7. Mertens Lander ZCT/11156/12 6:17.65 6:08.87 190
100m: 1:27.19 200m: 3:01.72 400m: 6:08.87
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 202, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 6:23.62 6:11.96 185
50m: 42.94 100m: 1:31.23 200m: 3:06.85 400m: 6:11.96

9. Willems Robbe KAZS/11167/13 6:59.25 6:29.34 162
50m: 42.44 100m: 1:30.30 200m: 3:20.04 400m: 6:29.34

10. Gea Cis ZCT/11174/13 8:16.48 6:33.40 157
100m: 1:33.25 200m: 3:15.15 400m: 6:33.40

11. Lenders Pablo KAZS/11157/13 6:59.64 6:52.39 136
100m: 1:34.04 200m: 3:21.00 400m: 6:52.39

12. Geyskens Kobe KAZS/11186/13 NT 8:10.99 80
200m: 4:00.05 400m: 8:10.99

13. Kolacny Tuur KAZS/11198/13 NT 8:51.52 63
50m: 52.31 100m: 1:56.88 200m: 4:15.80 400m: 8:51.52

FF Verschueren Mathias FFZCT/11176/13 6:17.29

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 4:53.52 4:52.90 380
100m: 1:09.78 200m: 2:23.25 400m: 4:52.90

2. Vets Wannes KAZS/11117/11 5:28.00 4:59.50 355
100m: 1:09.78 200m: 2:27.21 400m: 4:59.50

3. De Witte Leo KAZS/11102/10 5:00.75 5:00.99 350
100m: 1:10.81 200m: 2:26.89 400m: 5:00.99

4. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 5:07.22 5:06.02 333
100m: 1:13.23 200m: 2:31.38 400m: 5:06.02

5. Berghmans Ferre KAZS/11136/10 5:36.74 5:09.91 321
100m: 1:12.09 200m: 2:29.91 400m: 5:09.91

6. Gypen Thomas ZCT/11115/10 5:15.87 5:13.02 311
100m: 1:14.17 200m: 2:33.74 400m: 5:13.02

7. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 5:42.90 5:30.80 264
100m: 1:17.78 200m: 2:42.62 400m: 5:30.80

8. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 5:36.00 5:34.39 255
100m: 1:17.51 200m: 2:43.27 400m: 5:34.39

9. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 5:49.45 5:34.47 255
100m: 1:19.93 200m: 2:45.59 400m: 5:34.47

10. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 5:35.80 5:42.79 237
100m: 1:18.67 200m: 2:45.03 400m: 5:42.79

11. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 NT 5:50.67 221
50m: 38.51 100m: 1:22.05 200m: 2:54.07 400m: 5:50.67

12. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 NT 6:32.39 158
50m: 42.34 100m: 1:30.89 200m: 3:12.13 400m: 6:32.39

13. Verheyen Mats KAZS/11188/10 NT 7:02.49 126
50m: 42.90 100m: 1:35.39 200m: 3:25.22 400m: 7:02.49

13-14 jaar A-zwemmers

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 4:42.75 4:40.87 431
100m: 1:05.48 200m: 2:15.84 400m: 4:40.87
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 202, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verschuren Linus KAZS/11110/08 4:34.51 4:33.89 465
100m: 1:06.02 200m: 2:14.88 400m: 4:33.89

2. Roovers Lucas KAZS/11085/09 4:49.34 4:48.06 400
100m: 1:08.00 200m: 2:21.24 400m: 4:48.06

3. Wouters Hannes KAZS/11077/08 4:56.74 4:51.00 388
100m: 1:07.61 200m: 2:21.28 400m: 4:51.00

4. Slaets Cédric ZCT/11091/09 5:06.28 5:04.18 339
100m: 1:12.89 200m: 2:31.64 400m: 5:04.18

5. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 6:40.04 6:22.73 170
100m: 1:29.93 200m: 3:08.26 400m: 6:22.73

15-16 jaar A-zwemmers

1. Vets Siebe KAZS/11065/08 4:28.52 4:30.16 484
100m: 1:03.98 200m: 2:13.19 400m: 4:30.16

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Nuffelen Wout KAZS/11199/04 NT 4:22.97 525
100m: 1:01.43 200m: 2:07.50 400m: 4:22.97

2. Raes Dries KAZS/11182/07 4:29.01 4:26.28 506
100m: 1:04.04 200m: 2:12.93 400m: 4:26.28

3. Corthouts Stef KAZS/11042/01 NT 4:29.42 488
50m: 29.77 100m: 1:02.41 200m: 2:10.76 400m: 4:29.42

4. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 5:13.15 4:50.43 390
100m: 1:07.70 200m: 2:21.42 400m: 4:50.43

Programmanr. 203 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 2:54.35 2:53.25 347
50m: 39.35 200m: 2:53.25

2. Vansina Elle KAZS/21147/12 3:08.74 3:01.36 303
50m: 38.71 200m: 3:01.36

3. De Vocht Linne ZCT/21144/12 3:04.06 3:01.72 301
50m: 42.00 200m: 3:01.72

4. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 3:13.10 3:02.20 299
50m: 40.23 200m: 3:02.20

5. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 3:13.10 3:10.81 260
50m: 41.56 200m: 3:10.81

6. Vervloet Lin ZCT/21155/12 3:27.11 3:13.93 248
50m: 46.23 200m: 3:13.93

7. Piessens Marie ZCT/21164/13 3:24.21 3:14.66 245
50m: 45.12 200m: 3:14.66

8. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 3:13.80 3:15.70 241
50m: 44.10 200m: 3:15.70
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 203, Meisjes, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Janssen Lucy ZCT/21177/13 3:36.08 3:21.47 221
50m: 44.90 100m: 1:33.97 200m: 3:21.47

10. Mahieu Pauline ZCT/21190/13 4:09.43 3:59.05 132
50m: 57.72 200m: 3:59.05

13-14 jaar B-zwemmers

1. Thys Lena KAZS/21098/11 2:45.95 2:42.72 420
50m: 36.50 200m: 2:42.72

2. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:44.47 2:43.45 414
50m: 37.57 200m: 2:43.45

3. Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:45.03 2:44.47 406
50m: 35.96 200m: 2:44.47

4. Thijs Maaike ZCT/21132/10 2:51.46 2:46.18 394
50m: 34.85 200m: 2:46.18

5. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:47.98 2:47.30 386
50m: 36.40 200m: 2:47.30

6. Wouters Stien ZCT/21106/10 2:51.99 2:48.87 375
50m: 37.93 200m: 2:48.87

7. De Cat Do KAZS/21134/10 3:06.44 3:02.83 296
50m: 40.57 200m: 3:02.83

FF Vandeweyers Daphne FFZCT/21135/11 3:01.40

15-16 jaar B-zwemmers

1. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 2:50.24 2:51.98 355
50m: 36.30 200m: 2:51.98

15-16 jaar A-zwemmers

1. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 2:34.46 2:34.82 487
50m: 34.62 200m: 2:34.82

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Put Amélie KAZS/21128/07 2:33.77 2:36.52 471
50m: 35.02 200m: 2:36.52

2. Beckers Manon BEST/21106/06 2:39.44 2:39.48 446
50m: 37.14 200m: 2:39.48

Programmanr. 204 50m schoolslag 9 - 10 jaar
3/03/2024 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Vocht Flore ZCT/21202/15 NT 50.92 172
2. Salaets Tess ZCT/21204/15 NT 53.57 148
3. Lembrechts Kaat KAZS/21195/15 NT 54.58 140
4. Vander Waeren Linn KAZS/21194/15 NT 1:02.86 91
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 204, 50m schoolslag

9 jaar, Jongens

1. Soens Jack ZCT/11205/15 NT 52.78 105
2. Meersman Jonas ZCT/11203/15 NT 54.28 97

10 jaar, Meisjes

1. Beliaev Emily ZCT/21200/14 51.98 51.39 168
2. Meersman Lore ZCT/21201/14 1:00.02 55.03 137
3. Vander Waeren Kato KAZS/11192/14 NT 58.84 112

10 jaar, Jongens

1. Thys Gustav KAZS/11193/14 NT 51.76 112
2. Yakili Furkan BEST/11158/14 59.97 55.48 90

Programmanr. 205 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:31.87 1:31.32 221
50m: 42.94 100m: 1:31.32

2. Voet Lars KAZS/11153/12 1:35.84 1:32.75 211
50m: 43.50 100m: 1:32.75

3. Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:49.52 1:44.87 146
50m: 50.26 100m: 1:44.87

4. Gevers Nand BEST/11154/13 1:56.46 1:50.08 126
50m: 52.90 100m: 1:50.08

5. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 1:50.75 1:54.85 111
50m: 54.68 100m: 1:54.85

13-14 jaar B-zwemmers

1. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:28.60 1:28.48 243
50m: 41.77 100m: 1:28.48

2. Yakili Pasa BEST/11145/11 1:53.56 1:44.37 148
50m: 47.59 100m: 1:44.37

15-16 jaar B-zwemmers

1. Willem Arthur KAZS/11114/09 1:24.34 1:24.05 284
50m: 39.46 100m: 1:24.05

2. Wouters Thomas BEST/11124/09 1:30.89 1:29.26 237
50m: 42.11 100m: 1:29.26

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:07.42 1:07.97 537
50m: 31.37 100m: 1:07.97
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 206 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Alleman Emma KAZS/41178/12 1:32.67 1:29.28 178
50m: 40.18 100m: 1:29.28

2. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:34.39 1:29.85 174
50m: 43.36 100m: 1:29.85

13-14 jaar B-zwemmers

1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:09.37 1:08.95 387
50m: 33.15 100m: 1:08.95

2. Volders Jesse KAZS/21106/11 1:12.25 1:10.63 360
50m: 34.05 100m: 1:10.63

3. Silverans Mila KAZS/21116/11 1:17.00 1:12.35 335
50m: 34.02 100m: 1:12.35

4. Claeys Lotte BEST/21144/11 1:23.00 1:21.54 234
50m: 38.09 100m: 1:21.54

dis Wijnants Victoire disBEST/21153/11 1:16.36
SW 4.4 - valse start

FF Gevers Leonie FFBEST/21126/11 1:21.37
FF Vandenberg Julie FFBEST/21160/10 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Tuezney Kato BEST/21127/09 1:12.29 1:10.59 360
50m: 34.96 100m: 1:10.59

2. Valvekens Lily BEST/21128/09 1:12.28 1:13.29 322
50m: 34.09 100m: 1:13.29

15-16 jaar A-zwemmers

1. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:03.23 1:02.55 518
50m: 30.12 100m: 1:02.55

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 1:06.06 1:06.72 427
50m: 31.91 100m: 1:06.72

Programmanr. 207 100m rugslag 9 - 10 jaar
3/03/2024 - 15:27 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 208 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 15:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Lenders Pablo KAZS/11157/13 NT 42.42 141
2. Prouvé Viktor BEST/11125/12 40.96 43.05 135
3. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 47.52 49.32 90
4. Willems Robbe KAZS/11167/13 49.04 49.77 87

13-14 jaar

1. Vets Wannes KAZS/11117/11 NT 39.40 176
2. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 39.95 40.85 158
3. Yakili Pasa BEST/11145/11 45.16 41.14 155
4. Verheyen Mats KAZS/11188/10 46.72 48.13 96
5. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 47.68 48.50 94

15-16 jaar

1. Roovers Lucas KAZS/11085/09 NT 32.78 306
2. Wouters Thomas BEST/11124/09 35.39 37.80 200
3. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 45.25 44.09 126

Programmanr. 209 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Vansina Elle KAZS/21147/12 39.80 40.11 249
2. Devue Rosalie KAZS/21141/13 41.32 41.64 222
3. Lembrechts Sien KAZS/21176/13 49.26 45.03 176
4. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 47.56 46.89 156
5. Meurrens Lina KAZS/21154/12 49.99 47.60 149
6. Loyens Margot KAZS/21169/13 NT 55.00 96

13-14 jaar

1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 38.44 37.20 312
2. Silverans Mila KAZS/21116/11 NT 38.00 293
3. Wijnants Victoire BEST/21153/11 NT 40.20 247
4. Gerard Carys KAZS/21124/11 42.99 41.16 230
5. Claeys Lotte BEST/21144/11 43.17 44.79 179
6. Van Neck Lise KAZS/21164/11 46.26 45.63 169

FF Gevers Leonie FFBEST/21126/11 41.62
FF Vandenberg Julie FFBEST/21160/10 NT

15-16 jaar

1. Brugman Serena KAZS/21088/08 34.87 34.96 376
2. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 39.64 37.76 299
3. Valvekens Lily BEST/21128/09 37.37 37.98 293
4. Vereycken Elise KAZS/21175/08 42.22 39.63 258
5. Tuezney Kato BEST/21127/09 39.33 39.89 253
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 209, Dames, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 36.62 34.11 405

Programmanr. 210 100m wisselslag 9 - 10 jaar
3/03/2024 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Salaets Tess ZCT/21204/15 NT 1:44.11 159
2. De Vocht Flore ZCT/21202/15 NT 1:46.00 151
3. Vangenechten Anna BEST/21163/15 NT 2:01.49 100

9 jaar, Jongens

1. Soens Jack ZCT/11205/15 NT 1:43.97 106
2. Meersman Jonas ZCT/11203/15 NT 1:59.64 69

10 jaar, Meisjes

1. Bond Maya ZCT/21189/14 1:52.36 1:44.48 158
2. Beliaev Emily ZCT/21200/14 NT 1:55.00 118

dis Meersman Lore disZCT/21201/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 1:37.42 1:33.43 146
2. Yakili Furkan BEST/11158/14 NT 1:45.29 102
3. Swinnen Matt BEST/11159/14 NT 1:51.50 86
4. Vangenechten Matthias BEST/11156/14 NT 1:53.78 81

Programmanr. 211 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 16:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Voet Lars KAZS/11153/12 1:10.18 1:06.81 302
50m: 32.20 100m: 1:06.81

2. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:11.89 1:12.17 239
50m: 34.25 100m: 1:12.17

3. Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:20.71 1:20.69 171
50m: 37.41 100m: 1:20.69

4. Gevers Nand BEST/11154/13 NT 1:27.06 136
50m: 41.97 100m: 1:27.06

5. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 1:27.44 1:29.59 125
50m: 43.53 100m: 1:29.59

6. Kolacny Tuur KAZS/11198/13 NT 1:55.96 57
50m: 49.27 100m: 1:55.96

dis Geyskens Kobe disKAZS/11186/13 1:47.95
SW 4.4 - valse start
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 211, Heren, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Berghmans Ferre KAZS/11136/10 1:14.53 1:09.89 264
50m: 32.79 100m: 1:09.89

2. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:15.46 1:11.05 251
50m: 34.26 100m: 1:11.05

3. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 1:14.17 1:12.95 232
50m: 34.56 100m: 1:12.95

4. Yakili Pasa BEST/11145/11 1:18.06 1:15.68 207
50m: 36.08 100m: 1:15.68

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:01.86 1:02.39 371
50m: 29.97 100m: 1:02.39

2. Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:04.66 1:04.23 340
50m: 30.84 100m: 1:04.23

3. Wouters Thomas BEST/11124/09 1:07.39 1:08.79 276
50m: 32.56 100m: 1:08.79

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Nuffelen Wout KAZS/11199/04 NT 56.90 489
50m: 27.45 100m: 56.90

2. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 58.33 58.19 457
50m: 27.87 100m: 58.19

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 51.41 52.29 630
50m: 25.22 100m: 52.29

Programmanr. 212 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:44.45 1:40.97 235
50m: 48.66 100m: 1:40.97

2. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:50.36 1:49.79 183
50m: 52.21 100m: 1:49.79

13-14 jaar B-zwemmers

1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:37.84 1:36.71 268
50m: 45.73 100m: 1:36.71

2. Wijnants Victoire BEST/21153/11 1:40.37 1:36.84 267
50m: 46.96 100m: 1:36.84

3. Silverans Mila KAZS/21116/11 1:45.89 1:40.55 238
50m: 47.66 100m: 1:40.55

4. Claeys Lotte BEST/21144/11 1:51.42 1:53.54 165
50m: 53.15 100m: 1:53.54
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 212, Meisjes, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Gevers Leonie FFBEST/21126/11 1:39.47
FF Vandenberg Julie FFBEST/21160/10 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Thys Lena KAZS/21098/11 1:19.48 1:21.83 442
50m: 38.97 100m: 1:21.83

15-16 jaar B-zwemmers

1. Tuezney Kato BEST/21127/09 1:35.32 1:30.28 329
50m: 43.16 100m: 1:30.28

2. Valvekens Lily BEST/21128/09 1:38.39 1:39.08 249
50m: 47.05 100m: 1:39.08

Programmanr. 213 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 2:52.62 2:52.59 256
50m: 37.64 200m: 2:52.59

2. Maertens Toon ZCT/11140/12 3:04.96 3:02.33 217
50m: 43.03 200m: 3:02.33

3. Mertens Lander ZCT/11156/12 3:21.65 3:10.76 189
50m: 43.83 200m: 3:10.76

4. Schepens Toor ZCT/11149/12 3:14.56 3:12.49 184
50m: 45.66 200m: 3:12.49

5. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 3:11.91 3:16.53 173
50m: 43.44 200m: 3:16.53

6. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 3:23.81 3:17.37 171
50m: 47.42 200m: 3:17.37

7. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 3:28.66 3:22.33 159
50m: 49.58 200m: 3:22.33

8. Gea Cis ZCT/11174/13 3:42.19 3:33.22 135
50m: 48.07 200m: 3:33.22

FF Verschueren Mathias FFZCT/11176/13 3:24.85

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:35.02 2:33.41 364
50m: 33.58 200m: 2:33.41

2. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:41.35 2:40.36 319
50m: 36.21 200m: 2:40.36

3. De Witte Leo KAZS/11102/10 2:39.77 2:42.63 306
50m: 34.45 200m: 2:42.63

4. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 2:45.20 2:43.91 299
50m: 38.06 200m: 2:43.91

5. Gypen Thomas ZCT/11115/10 2:49.09 2:48.13 277
50m: 38.41 200m: 2:48.13
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 213, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:02.44 3:03.47 213
50m: 40.22 200m: 3:03.47

7. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 3:13.41 3:15.67 175
50m: 42.96 200m: 3:15.67

dis Vets Wannes disKAZS/11117/11 2:56.83
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vets Siebe KAZS/11065/08 2:31.38 2:27.10 413
50m: 31.77 200m: 2:27.10

2. Willem Arthur KAZS/11114/09 3:02.28 2:39.78 323
50m: 35.56 200m: 2:39.78

3. Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:45.35 2:44.67 295
50m: 35.07 200m: 2:44.67

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Raes Dries KAZS/11182/07 2:21.26 2:23.30 447
50m: 32.28 200m: 2:23.30

Programmanr. 214 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
3/03/2024 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Vocht Linne ZCT/21144/12 5:40.82 5:35.08 328
100m: 1:20.45 200m: 2:46.65 400m: 5:35.08

2. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 5:44.66 5:36.91 323
100m: 1:23.44 200m: 2:51.66 400m: 5:36.91

3. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 5:48.11 5:37.97 320
100m: 1:23.15 200m: 2:50.85 400m: 5:37.97

4. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 6:02.92 5:48.60 292
200m: 2:51.32 400m: 5:48.60

5. Vervloet Lin ZCT/21155/12 6:21.99 6:00.34 264
100m: 1:27.31 200m: 3:00.31 400m: 6:00.34

6. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 5:59.84 6:05.80 252
100m: 1:27.25 200m: 3:00.96 400m: 6:05.80

7. Piessens Marie ZCT/21164/13 6:28.47 6:11.83 240
100m: 1:29.76 200m: 3:04.87 400m: 6:11.83

8. Devue Rosalie KAZS/21141/13 6:35.42 6:15.69 233
100m: 1:26.22 200m: 3:01.70 400m: 6:15.69

9. Janssen Lucy ZCT/21177/13 6:58.43 6:30.17 208
100m: 1:32.32 200m: 3:15.24 400m: 6:30.17

10. Meurrens Lina KAZS/21154/12 7:03.04 6:32.09 205
100m: 1:31.01 200m: 3:10.89 400m: 6:32.09

11. Lembrechts Sien KAZS/21176/13 7:22.45 6:57.44 170
100m: 1:37.66 200m: 3:24.47 400m: 6:57.44
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CVB KAZS
Aarschot, 3/3/2024

Programmanr. 214, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Mahieu Pauline ZCT/21190/13 7:26.42 7:32.16 133
100m: 1:46.85 200m: 3:43.31 400m: 7:32.16

13. Alleman Emma KAZS/41178/12 NT 7:40.86 126
100m: 1:42.45 200m: 3:42.45 400m: 7:40.86

14. Loyens Margot KAZS/21169/13 NT 8:55.32 80
100m: 2:05.47 200m: 4:24.75 400m: 8:55.32

13-14 jaar B-zwemmers

1. Thijs Maaike ZCT/21132/10 5:07.36 5:05.48 434
100m: 1:14.63 200m: 2:33.56 400m: 5:05.48

2. Wouters Stien ZCT/21106/10 5:23.63 5:13.51 401
100m: 1:16.34 200m: 2:35.51 400m: 5:13.51

3. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 5:25.41 5:21.92 370
100m: 1:16.03 200m: 2:37.55 400m: 5:21.92

4. De Cat Do KAZS/21134/10 5:29.45 5:28.01 350
100m: 1:17.76 200m: 2:40.57 400m: 5:28.01

5. Volders Jesse KAZS/21106/11 5:44.07 5:39.56 316
100m: 1:17.25 200m: 2:44.35 400m: 5:39.56

6. Gerard Carys KAZS/21124/11 6:17.27 6:04.03 256
100m: 1:26.23 200m: 2:59.59 400m: 6:04.03

7. Van Neck Lise KAZS/21164/11 7:15.61 6:29.28 209
100m: 1:29.89 200m: 3:10.60 400m: 6:29.28

FF Vandeweyers Daphne FFZCT/21135/11 5:30.53

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bohmer Janne ZCT/21108/10 4:58.95 4:56.78 473
100m: 1:12.55 200m: 2:28.96 400m: 4:56.78

2. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 5:01.28 5:04.75 437
100m: 1:13.93 200m: 2:31.03 400m: 5:04.75

15-16 jaar B-zwemmers

1. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 5:02.27 4:51.48 499
100m: 1:09.69 200m: 2:24.06 400m: 4:51.48

2. Vereycken Elise KAZS/21175/08 6:03.94 5:49.67 289
100m: 1:19.21 200m: 2:50.78 400m: 5:49.67

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Put Amélie KAZS/21128/07 4:52.67 4:53.61 488
100m: 1:10.15 200m: 2:25.28 400m: 4:53.61

2. Beckers Manon BEST/21106/06 5:05.71 5:05.61 433
100m: 1:12.39 200m: 2:30.77 400m: 5:05.61


